
Akcinės bendrovės „Invalda INVL“, 
2023 m. lapkričio 22 d. 

visuotinio akcininkų susirinkimo 
BENDRASIS BALSAVIMO RAŠTU BIULETENIS 

Puslapis 1 iš 1 

Akcininko pavardė, vardas (pavadinimas) – ............................................... 

Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) – ................................. 

Akcijų skaičius – ................................................ 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Sprendimas dėl akcinės bendrovės „Invalda INVL“ paprastųjų vardinių akcijų, dėl kurių 2023 metais daliai 
darbuotojų siūloma sudaryti opcionų sutartis, bei akcijų kainos. 

Prašome pažymėti  variantą, kurį pasirenkate: „UŽ“, „PRIEŠ“: 

Sprendimų projektai 

1. Sprendimas dėl akcinės bendrovės „Invalda INVL“ paprastųjų vardinių akcijų, dėl kurių 2023 metais

daliai darbuotojų siūloma sudaryti opcionų sutartis, bei akcijų kainos.

Akcinės bendrovės „Invalda INVL“ dukterinių įmonių UAB „INVL Asset Management“, „INVL Life“, UADB, 
UAB FMĮ „INVL Financial Advisors“ darbuotojams, persikeliantiems į AB Šiaulių banką ar jo dukterines 
įmones, įgyvendinant 2022 m. lapkričio 22 d. sudarytą „Invaldos INVL“ netiesiogiai valdomų mažmeninių 
klientų turto valdymo ir gyvybės draudimo verslų sujungimo su AB Šiaulių banko grupe sandorį, siūloma 
sudaryti opcionų sutartis, kurių pagrindu 2027 metais opcionų sutartyse nustatyta tvarka ir terminais 
darbuotojai įgytų teisę įsigyti paprastąsias vardines 0,29 eurų nominalios vertės akcinės bendrovės 
„Invalda INVL“ akcijas, už kiekvieną įsigyjamą akciją sumokant 1 (vieno) euro kainą, kurių kiekis neviršys 
akcijų kiekio, apskaičiuoto 300.000,00 (trijų šimtų tūkstančių) EUR sumą padalinant iš skirtumo tarp 2023 
m. gruodžio 31 d. „Invalda INVL“ grynųjų aktyvų vertės akcijai arba bendrovės akcijų rinkos kainos
minėtai datai (imant didesnįjį iš šių dviejų dydžių), sumažintos eiliniame 2024 metų visuotiniame
akcininkų susirinkime paskirtų dividendų akcijai suma (jei toks sprendimas būtų priimtas), ir 1 (vieno)
euro įvykdymo kainos. Jei tarp 2024 metų visuotinio akcininkų susirinkimo ir akcijų įsigijimo sutarties
pasirašymo būtų priimtas sprendimas sąlygojantis išmokas akcininkams, 1 (vieno) euro akcijos
perleidimo kaina būtų perskaičiuota, sumažinant ją suma, išmokėta vienai akcijai. Akcijų įsigijimo kaina
yra fiksuota, ji nekinta priklausomai nuo bendrovės ir/ar kitų grupės įmonių veiklos rezultatų ar akcinės
bendrovės „Invalda INVL“ paprastųjų vardinių akcijų kainos reguliuojamoje rinkoje. Šie opcionai būtų
suteikiami kaip kintama atlygio dalis už 2023 metus.

 UŽ

 PRIEŠ

(akcininko ar jo atstovo vardas, pavardė arba pavadinimas)    (parašas) 

Data 2023 m. _______________ mėn. ____ d. 


	fill_1: 
	Akcininko asmens kodas juridinio asmens kodas: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	Data 2023 m: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Text3: 


